
UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych Skawina - 
Sułkowice - Harbutowice - Sucha Beskidzka - Zawoja Policzne oraz Skawina - Sułkowice - Harbutowice 

- Sucha Beskidzka - Zawoja Krowiarki 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela w roku 2025 pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w wysokości 
40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej w transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych Skawina - Sułkowice - Harbutowice - Sucha 
Beskidzka - Zawoja Policzne oraz Skawina - Sułkowice - Harbutowice - Sucha Beskidzka - Zawoja Krowiarki. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków ustalone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka a Województwem Małopolskim. 

§ 3. Środki finansowe na realizację tego zadania są zabezpieczone w budżecie gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B787A6D-F5A1-43C3-8C13-015652894522. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-07T12:02:03+0100




